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REUMO HERBS 100ML INWENT
HERBS
Cena 38,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0013388

Kod EAN 5904730031219

Opis produktu
REUMO HERBS 100ml Płyn doustny
Suplement diety

Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu 5 ml
wynosi: Kłącze hakorośli rozesłanej 125mg, Ziele siedmiopalecznika błotnego 100mg, Kora wierzby 75mg, Kwiat wiązówki
błotnej 75mg, Liść brzozy 50mg, Kwiat bzu czarnego 50 mg, Korzeń imbiru 25mg Składniki: Tinctura compositum (1:10) ex.
Kłącza hakorośli rozesłanej (Harpagophytum procumbens), Ziela siedmiopalecznika (Comarum palustre ), Kory wierzby (Salix
alba), Kwiatu wiązówki błotnej (Filipendula ulmaria), Liści brzozy (Betula pendula), Kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra),
Korzenia imbiru (Zingiber officinale) Substancja konserwująca: sorbinian potasu. Produkt zawiera 60-65% glicerolu.

Działanie: Hakorośl (czarci pazur) ma pozytywny wpływ na funkcjonowanie kości i stawów.
Siedmiopalecznik wspomaga naturalne procesy przeciwzapalne i przeciwbólowe.
Kora wierzby zawiera związki działające przeciwzapalnie i przeciwbólowo w obrębie układu kostnego.
Kwiat wiązówki pozytywnie wpływa na stan kości i stawów.
Brzoza wspomaga oczyszczanie organizmu i wspiera prawidłowe funkcjonowanie kości.
Kwiat bzu czarnego wykazuje właściwości zmniejszające odczuwanie bólu.
Korzeń imbiru działa rozgrzewająco i zapobiega obrzękom.
Sposób użycia: 2 razy dziennie łyżeczka do herbaty (2,5 ml) po posiłku.
Preparat można wymieszać z oliwą z oliwek lub olejem w proporcjach 1: 5 i wcierać w bolące miejsca 3-4 razy dziennie.
Maksymalna porcja do spożycia w ciągu dnia wynosi 5 ml (2 łyżeczki do herbaty).
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
stosować zróżnicowaną dietę.

Przeciwwskazania: Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Produkt nie powinien być stosowany
przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywanie: Preparat należy przechowywać w temperaturze
pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.
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